HARMONICUS *Simus Arimnesti Canō-*
nem Musicum pro suo venditavit. Porphyr. de
vita Pythagor. p. 182.

HEINSIUS (*Dan.*) *plagii fuit accusatus*
quod Exercitationes in N. T. à Scaligero de-
prompsérunt. Sed vindicatur a Sarravio Epigram-
mate quod exstat Epistolar. pag. 38. culpat
tamen Hugo Grotius Epistol. 151. Appendix.
Conjecturas Nansi in Simplicium, & in Epi-
steti Enchiridion pro suis edidit. Salmasius in
*Præfation. in Simpl. *** 3.*

HELIODORUS seu *Damianus Larissæus* in
opticis multa ex Herone ad verbum descrip-
psit. Vossius ad Catullum. p. 245.

HELVICUS (*Christophorus*) totum opus
ex Calvisio descripsit. Tanaq. Faber. Lib. 1. Epist. 64.

HERACLITUS Ephesius ab Orpheo plu-
rima accepit Clem. Alexandrin. Strom. lib. vi.

HESYCHIUS Milesius in Melisso transcri-
bit ipsissima verba Diogenis Laërtii. Menag
in not. in Laërt. lib. ix. segm. 24. pag. 402. in
Theodoro Samio iterum. Idem Lib. 11. segm.
107. p. 118. in Menedemo Isaac Casaubon. ad
Diogen. Laërt. p. 156. 157. ed. 1692.

HIERONYMUS quæ habet de Terentio
descripsit ex Suetonio. Vossius de Poët. Latin. c. 1.
p. 9. diligens Quintiliani Lector Toll. ad Auson.
p. 118. Tertulliani Kuhnus ad Aelian. V.H. 11. 31.

HOMERUS Iliadum librorum argumen-
tum

tum desumpsit ex libris Corinni Poëtæ Epicæ, qui primus Iliadem scripsit tempore belli Trojani. Suidas in voce Corinni. ex eo Pinedo in Indice ad Stephan. de Urbib. accusatur a Cantero Variar. Le&t. 11. cap. 3. quod multa ab Orpheo & similibus ceperit, sed injuste inquit Alber. Gentilis, imitatur Homerus Orpheum & Musæum non spoliat. *communicavit Montanus.*

HOTOMANNUS (Franc.) ex Paschalii libro de Legato, omnia furatus est. Scaligeran. p. 259.

HOTTINGERUS (Joh. Henricus) in Topographia Ecclesiastica quæ altera pars est Archaeologæ Orientalis, etiam Ecclesiæ Æthiopicæ mentionem fecit. Recentia, quæ autor iste habet, a me quondam accepit, quamquam mei nullam ibi faciat mentionem, inquit Jobnus Ludolfus, Commentar. in Histor. suam Æthiop. p. 18.

JACCHÆUS in Institutionibus Medicis multa habet ex Duncano Liddelio, ut notat Kyperus de studio Medico. *communicavit Montanus.*

JOANNES Antiochenus compilavit Plutarchum, Eutropium, Politianum, alios. H. Valens in notis ad Polybii & aliorum Excerpt. pag. 116. 117.

JOANNES Gerardi plantarum Historiam

ex Lobelio compilavit; uti conqueritur in
Stirpium Illustrationibus pag. 2. Mendum typog-
raphicum inquit translatitiæ iconis meæ, ob fatig-
lem operariorum negligentiam, tum in observa-
tionibus Teutonicis, tum in iconibus sequutus est.
Joannes Gerardi obtusisque naribus gramen etiam
istud pratense minus sive parvum statuit; meos
siquidem labores suppressimere conatus est, eosque sibi
temere, & impudenter arrogavit, universum
que opus nostrum, Adversaria Stirpium voca-
tum, corrasit & suis rapsodiis statim ab initio
inseruit, & pro verbo, verbum reddit, (lingua
autem Latinæ admodum rudis fuit) sed multa
balbutire & effutire conabatur, ut tamquam scio-
lus videretur regnaretque sicut inter luscios strabo-
barbitonorum quorundam sordidorum more. Ico-
nibus Tabernemontani usus est, qui omnes Icones
nostras & Plantinianas, nec non Clusij omnium
que Botanographorum cate & tacite, suppressis
Authorum nominibus, ne laterna aperiatur, ut
fieri solet, unde quæque exhauserit. Huic, quia
in Mercklini Lindenio renovato non extat
scriptor, subjiciam locum Joannis Raii, quo
breviter ejus vitam comprehendit. Joannis
Gerardi Historia plantarum Anglicæ cum figuris
ipsius Tabernamontani, nonnullis etiam Lobelit,
& insuper 16, novis additis. Londini 1597. fol.
Joannes Gerardus (referente Johnsono in prefat
ad Gerardum emaculatum) natus est Nantvici in
Comi-

Comitatu Ceseriensi, unde Londinum venit, ubi
Chirurgiae operam dedit, in qua adeo profecit,
ut magisterium in ea facultate adeptus sit. Lin-
guarum Mediocre aut nullam habuit peritiam.
Hujus operis potissima pars & quasi corpus sunt
Pemptades Dodonæ, Anglice redditæ a quodam
Doctore Priest, quas Gerardus fere integras trans-
sumpsit. Hoc ut celaret mutavit Dodonei Metho-
dum in Lobelianam a graminibus & graminifo-
bris initium sumens.

JORNANDI Liber de successione Regno-
rum maxima ex parte ex Flori Historia compi-
latus est. H. Valesius ad Polyb. & alior excerpt. p. 110.

JOSEPHUS Aristeam fere transscribit Ca-
saub. ad Capitolini Gordian. tres. cap. 3.

ISIDORUS Hispalensis iisdem verbis exscribit
Rufinum. Ger. Joan Vossius de Trib. Symbol. dis-
sert. I. §. 19. p. 14, suppresso nomine Ser-
vium. Brissonius de Ritu Nuptiar. p. 74. multa
ex Hieronymo. Scaliger. Animadu. in Euseb.
Chronolog. p. 31. G. I. Vossius Etymol. p. 7. v.
Acus. In libro de Natura rerum tota interdum
capita ex Hygini Astronomico transscribit,
Thom. Munkerus dissert. de stylo Hygin. x. & in no-
tis ad Hygin. pag. 353. & 484 Aethicum.
Barth. Adv. XLV. cap. 13.

KECKERMANNUS ethices Systema ex G.
Donaldsonii Synopsi ethica suppresso no-
mine descripsit. Sic enim ipse. Accessit & eo-

rum non tacitum, utcumque suppresso meo nomine, testimonium, qui ex eo scriperunt, & in sistema sua, quæ ad gustum videbantur, transferunt, Keckermannia cum meis qui conferet, haud vana hæc, aut ostentationi dicta reperi et, plagi manifestarii ex eo mangonem depræhendit, quod ne erroribus quidem mutatis, tamquam mancipiorum nominibus familiæ suæ pleraque adscripsérit. G. Donaldson Epistol. ad Lector. Synop. Oeconomic. præfixa.

KEUCHENIUS (Robertus) de altitudine aquæductuum quæ habet desumpsit ex Demptero ad Rosinum. Raphael. Fabreg. de Aquæd. p. 153.

KIPPINGIUS (Henricus) Plagiarius dicitur ab Octavio Rubenio *Analect. de Re Vestiar.* cap. XLVI. p. 154.

KIRCHMANNUS (Joannes) in libro de Funeribns Romanorum multa desumpsit ex Kornmanni libro de Miraculis mortuorum. Borremans. *Variar. Lect. libr. c. 4. p. 32.*

LACTANTIUS (Lucius Cælius) quædam suppresso nomine descripsit ex Mercurii libro. Conring. *de Hermet. Med. cap. 5.*

LEDA us plurima hausit ex veteri Catalogo Sociorum Collegii Metonensis, & ex Lelando Balæus. *Wood Histor. & Antiq. Oxon. l. 2. p. 87.*

LAMBINUS (Dionysius) usus est emendationi-

tionibus Guilielimi Canteri in Horatium.
Guil. Canterus Novar. Lection. L. iv. c. 12. in
fine. & lib. vi. c. 4. in fine.

LIPENIUS (Martinus) in volumine Cata-
logi Realis de Medicina totum pene exscripsit
vander Linden. Baillet Jugem. de sagavans,
Tom. II. p. 46.

LIVIUS Titus sua ex Polybio desumfit de
quo ita F. Ursinus in dedicatione Excerpt.
de Legationibus præf. quum Livius autem
(Polybium sc.) ita fuerit imitatus ut ejus non
tantum sententias sed verba etiam ipsa & ad ver-
bum plane expresserit. Quo magis fit, ut satis mira-
ri non possim, hominem ita de Romano nomine
meritum, pene silentio præteritum ab ipso, cum se-
mel tantum, aut iterum illum nominet & quidem
exigua cum laude vel potius nulla Auctorem non
spernendum, appelle. Vide cetera.

LEONICUS (Nicolaus) qui scripsit de Ani-
malibus Lib. XVI. saepe transcribit Ælianum
de Animalibus. Pinedo in Indice Auctor. ad
Steph. de Urbib. pag. 753.

LIPSIUS (Justus) insignia plagia commisit
in Tacito à Mureto edoctus. Scaligerana pag.
204. & 208. Lipsius in libro de Militia Rom.
omnia cepit ex Francisco Patritio, qui Italice
scripsit ea de re. Vide Scaligerana prima in Adjicia-
lis cena. Saturnalium librum ex Fabri Seme-
strium l. 2. ex Scioppio & Fabro Sam. Pitiscus

in Præf. Q. Curtii. Bailletus pag. 277. Jugemens des Scav. part. II. Tom. II.

LOMBARDUS (Petrus) exscribit Isidorum Hispalens. Vossius Etymolog. v. Acoluthi.

ULLIUS (Raymundus) plagii accusatur à Gabriele Naudæo, quod omnia ex Arabe Abezebron ceperit, defenditur à Dan. Georg. Morhof. Polyb. Liter. L. 2. cap. 5. pag. 348. Joann. Alberto Fabro Decad. Decad. N. XLII.

LYDIUS (Jacobus) Librum de Agonistica Sacra ex Mercurialis libris de Arte Gymnastica, & Petri Fabri libro, quem Agonisticum inscripsit, potissimum descripsit. Borremans. Variar. Lect. lib. cap. 15. ultima verba pag. 193.

MACCIVIUS (Joannes) Exercitationes suas è Molinaei Anatome Arminiasmi compilavit. Saldenus de Libris pag. 156.

MACROBIUS transcripsit Alexandrum Aphrodisæum & pene verbotim expressit. Ulysses Aldrovand. de Quadruped. Bisilic. l. 1. pag. 394. Postremum Saturnaliorum librum totum propemodum à Plutarcho mutuasse dicitur. Guil. Canterus Novar. Lection. lib. VII. cap. 7. Ex Agellio suppresso nomine quædam. Joann. Meursius Spicileg. Theocrit. pag. m. 57. Joan. Camers in vita Solini. Ex Vavassor. de Ludicr. dictione pag. 271. Bailletus pag. 28. Tome II. part. II. Jugemens des Scavans.

MADIUS (Vincentius) Brixianus Philosophus

sophus annotationes suas in Aristotelis Poëticam ex Fr. Robortelli commentariis descripsit; sic enim de Arte Critica in fine. Quare non est, quod miretur Madius, si ego illius obtrectatione ne tantillum quidem moveor. Videat ipse, si in meis commentariis, qui superiore anno iterum Basileæ impressi fuerunt, aliquid immutavi, quod jure ab eo fuerit reprehensum. Et subodoretur diligentius, quid docti viri de suis annotationibus & commentariis meis, sentiant; quidque judicent de totare. Nam & totidem verbis descriptis quam plurima de meo commentario & veterum loca eadem recitavit, quæ ego protuleram. Illi autem venire in mentem ne auctorum quidem ipsorum nomina potuisse sint, quos numquam legit, nec attigit, cum vix litteris Græcis sit tinctus, nec eam notionem rerum umquam parare sibi studuerit, in qua ego omnem aetatem consumpsi. Fac. Critic. pag. 28. Tom. II.

MAGNUS (Olaus) cum ex Plinio aliquid defribit nomen ejus dissimulat. Th. Bartholin. Cent. I. Epist. 28.

MAJOLUS (Simon) multa ex Peucero de Divinationibus suppresso ejus nomine, in caniculis diebus descriptis. Georg. Mæbius de Oracul. Ethnic. cap. 2. pag. 30.

MANETHO quicquid habet apud Syncelium, omne de promptum est ex Eusebio & Panodoro. Marsh. οργανωση. Can. Chron. pag. 2.

MANUTIUS (Paulus) — Libro : quem nuper compilatis Zasii, Gruchii, & Baldini de eadem re commentariis, edidit de legibus Romanis &c. Franc. Robertellus pag. 25. part. secund. Facis Critices. pag. 71. idem pag. 88. Ex Gyraldo & Erasmo sua defumissae dicitur à Samberto. *Sam. Pitiscus Praef. in Curtium. Commentarios*, quos Janus Parrhasius in Ciceronis Epistolas ad Atticum scripsit, pro suis edidit Schielen Biblioth. Encl. pag. 261. ex communicatione Montani.

MANCUII fratres in libro de Transsylvania exscribunt Ortelii Thesaurum. *Martinus Opitus Variar. Lettion. Libri cap. 3.*

MARAFIOTUS (Hieronymus) transscribit Gabrielem Barrium nulla facta mentione. *Naudæus in Judic. de Aug. Nipho.*

MARCELLUS (Empiricus) Verbotenus descripsit Scribonium Largum de composit. Medicamentorum. *Broun Pseudodoxia Epidem. cap. VI. lib. I. Reinesius apud Thomam Bartholinum Cent. II. Epist. 89. Joan. Rhodius ad Scribonium Largum pag. 29.*

MARCILIUS (Theodorus) Vide, quo pruritus & cacoëthes Crammaticum impulerit, qui, ne recederet à more suo, maluit pravam lectionem Junii sequi & sibi attribuere, dissimulato, ut solet, hominis nomine, quam veram sequi Scaliger. in notis ad

Mar-

Martial. lib. Spect. Epigr. xi. Quæ de aquis Niloticis scribit ex Brodæo, suppresso ejus nomine, transcripsit. *Matth. Raderus ad Martial. pag. 29.* Dissimulat unde profecit eos, quibus plurimum debet, & quibus præeuntibus multa didicit, inciviliter & injuste carpit. *Scaliger. ad Scriv. p. 141. 143. 149. 155.* *Martial. ed. Scriv.*

MASSO (*Papirius*) in libello suo ostendit se multum profecisse ex Ausonianis nostris, quamvis serio dissimulat. *Scal. Epist. lib. 4. ep. 346.*

MARIANUS (*Scotus*) transcribit Eusebium à Hieronymo verum. *Meursius in Theodo cap. 29.*

MERCURIALIS (*Hieronymus*) emendationem Galeni ex Joanne Æmilio Ferrarensi transcripsit. *Ulyss. Aldrovand. in Prologem. de Quadrup. Bisul. pag. 3.*

MERULA (*Gaudentius*) qui quantus fuerit Plagiarius hisce docet in Apologia sua (pag. 28.) Antonius Majoragius. Creditisne fortasse juvenerunt tantum inesse Gaudentio Merulæ diligentiae atque industriæ, ut ipse Ciceronem vel Terentium legerit, & ea notari quæ ad imitationem Terentii dixit Cicero? nimium illi tribuitis siquidem hoc creditis. Sed cum jam plurimis vestrum notissimum esse sciam quam libenter Æsopicam Corniculam imitetur, & alienis se plumis induat, non dubito

bito quin etiam facile credatis, quæ dicturus sum.
 Nempe hos omnes locos, in quibus Ciceronem cum
 Terentio, Terentium cum Plauto comparat, aliena
 industria congregatos impudentissime sibi Merulam,
 attribuisse. Quod si quis vestrum mibi non credit,
 legat ea quæ Joachimus Camerarius, in primum
 librum Tusculanarum questionum doctissime com-
 mentatus est, ibi reperiuntur haec omnia, quæ bo-
 nus hic pastor Gaudenius ad verbum in Dialogum
 suum traduxit, ô temeritatem fustibus coercendam.
 Tu ne igitur quod ego magnis vigiliis & laboribus
 observavi, mibi surripies? tuum esse dices? pro di-
 immortales; quid igitur est committere sacrilegium
 si hoc non est? nam lucubrations suas viri eruditissi-
 mis nominibus inscriptas Musis consecrant, eas
 quicunque privatum in usum, aut gloriam vertit,
 is sacrilegus sit necesse est; neque est quod excusare
 possis, ita casu accidisse, ut quæ Camerarius nota-
 verat, etiam tu notares, cum quatuor pagellas inte-
 gras ad verbum transcripsieris. Sed hoc apud te
 novum non est, in hac arte latrocinandi vetus es ac
 nobilis gladiator, nam & ea quæ vir satis eruditus
 Bernardinus Merula in Vitruvium commentatus
 erat, tibi adscripsisti, multisque nugis additis, ja-
 ctabas te justa in Vitruvium commentaria conscri-
 psisse. Quod cum Bibliopole cuidam omnium li-
 terarum ignaro persuasissem, aureos ab eo plusquam
 quinquaginta recepisti. Donec tandem detectis do-
 lis tuis, non sine summa ignominia repulsus es.

Scisne

Seisne me de rebus mibi notissimis verba facere? quid in eo volumine in quo de Galliae Cisalpinæ rebus antiquis tractas? nonne siquid est boni, id totum Alciato nostro surripuisti? Nam cum ille vere divinus vir, præter cetera multa omni disciplinarum genere referta opera, unum etiam de antiquitatibus opus conscripsisset; ex eo tu quidquid ad rem tuam satiebat, surripuisti, quam quidem injuriam ille iam pridem vindicasset, nisi tantum virum puderet, contra barbarum e trivio literatorem certamen suscipere. Observeate igitur hominem summa industria, juvenes, qui tamquam fucus quidam ignarus nienis semper laboribus insidet.

MIRÆUS (Aubert.) notas in Henricum Gandavensem exscripsit ex Baronio atque Bellarmino. Baillet *Jugem. des Scavans Tom. II. p. 78.*

MOLINÆUS (Carolus) ex Budeliano Codice descriptus est. Teisser. *Biblioth. Numm. part. II. p. 467.*

MYNSINGERUS (Joachimus) in Commentario suo ad institutiones Juris describit dissimulato nomine Balduinum. Ex Huber. Lib. I. c. 4. Digress. *Jur. Montanus* communicavit.

NEBRISSENSIS (Antonius) Commentaria sua in Persii Satyras descriptis ex veteri Scholiaсте H. Ernstius Observat. lib. I. c. 7. 8.

NEANDER (Joannes) a Labbæo Plagiarus

rius dicitur Teisser. Biblioth. p. 124.

NICEPHORUS (Callisth.) exscribit Philostorgium tacito nomine. Gothofred. Dissert. p. 14.

NICHOLAS (Bartholdus,) multa ex Francisci Veronii aliorumque Jesuitarum lacunis hausit. Herm. Conringius Epistol. p. 117.

NOVARINUS (Aloysius) Plagiarius describitur à J. B. Carpzovio in notis ad Schikard de Jure Reg. Hebr. p. 317.

ORIBASUS exscribit Galenum. Brown de Error. Popular. c. vi. p. 38. comm. Montanus.

ORIGENES multa ex Cornuto in stromateas suos transtulit. Casaubon. ad Persi Sat. v. p. 37.

Orosius multa ex Æthici cosmographia mutuatus est. Barth. Advers. 45. cap. 13.

PALERMIUS (Aonius) plagi accusatur ac si sua ex Cathaneo defumisset quo crimine se purgare annititur. Lib. i. Epist. 3.

PAPIAS compilavit Isidorum. Martinius in Lexico v. Luminare.

PEROTTUS, qui sine mentione auctorum exscribere solet aliena. Martinius in Lexico, in voce Sarcina.

PHAVORINUS sua ex Oecumenio haussisse videtur. Suicetus Thesaur. Critic. v. Αγαθωσύνη ex Suida & Hesychio. Job. Rhodius ad Scribonium Largum p. 162.

PHILUS (Emanuel) homo Græcus, totum fere opus ex Æliano desumpsit. Rhedus de insectorum generat. p. 88.

PIGNORIUS (Laurentius) plagii accusatur ab Octavio Rubenio *Analector de Re Vestiaria* cap. XLVI.

Liber PII, totus est furtivus ex Medulla destillatoria Cunradi (nisi & hic eo forte criminis laborat) Penoti translatione & aliis, idque crimen eo deterius quo major impudentia & ingratitudo erga authores. *Epist. Clarissim. German. Medicor. ab Hornungo editar.*
Epist. 52.

PINEDO (Thom. de) multa desumpsit ex Hartungo, in notis ad Stephanum Colomies Bibliothèque Choise. pag. 47.

PITSEUS (Joannes) plagiarius impudens Balæum foede suppilavit. ex Guil. Burton Græc. Ling. Histor. p. 55. Citat. Voglerus Introd. Universi Notit. scriptor. cap. 22. Morhof. Polyb. Literar. lib. I. cap. 18. p. 207. Teisser. Bibliothec. pag. 198.

PLACIDUS ex Servio, Acrone, Porphyriione, sua desumpsit. Joan. Camers in vita Solini.

PLATO sua ex scriptoribus Hebræis transserpsit Theodoret. Serm. II. p. 31. unde Numevio observatum est quæcumque dixerit è Theologia Moseos esse sumpta. Idem eod. Sar-

Sermone p. 37. Vide etiam Sermon. VI; p. 9
Timæum vero suum ex Ocello Lucano tran-
scripsisse dicit Barthius Adversar. Lib. I. c. I.

PLINIUS sua ex Dioscoride transtulit
Joan. Camers in vita Solini. Cum Salmasio
eum defendit Joan. Rauis in Catalogo Au^{ctor}
rum Hist. Plant. prom. Exscribit Vale-
rium Maximum. Rupertus ad Pompon.
Origin. Juris. p. 348. Communicavit Mo-
tanus.

PLORINUS multa ex sacris litteris com-
pilavit. Theodoret Serm. VI. p. 96. ex ed. Sy-
burgii.

POLYÆNUM observamus pene ad verbum
multa ex gravissimo scriptore (Plutarcho)
scripsisse, aut aliis certe, unde prior Pluta-
chus sumferat; quod mihi quidem sit vero
similius, quum pæne coævi Plutarchus &
Polyænus fuerint. Casaubon. ad Polyænum
pag. 727.

POLYBIUS. Hunc a Plagio vendicat Henr.
Valesius in Notis ad Excerpt. Porphyrogen. p. 5.

PORPHYRIONI Horatii interpreti qua-
dantur sunt alicujus Doctoris Plagiarii Crw-
gius ad Sat. 3. l. 2. Horatii. p. m. 443.

PORPHYRIUS è sacris litteris, quæ sibi
collibuit suffuratus, nonnullis inde sententias
sua monumenta intersitis, posthabuit veri-
tatem perdiicere. Simiusque dumtaxat imi-
tatoris

tator permanxit, vel ut verius dicam, gra-
cules quidam fuit alienis plumis excultus.
Theodoret. Serm. vii. p. 108.

PORPHYROGENETA (*Isaacius*) charac-
teres suos è *Dicty* descripsit. *Rutgersius Variar.*
Lect. l. 5. c. 20. p. 510. *Leo Allatius de patria Home-*
ri. c. 4 pag. 61.

Dionysii interpres sive **PRISCIANUS** sive
Rhemnius is fuit, multa ex *Solino* descripsit.
Joannes Camers in vita Solini.

PULMANUS (*Theodorus*) arat vitula
Turnebi. Guili. Saldenus de libris pag. 103.

RABANUS Maurus exscripsit *Isidorum*
Hispalensem. Vossius de Trib. Symbol. dissert. I.
§. XX.

RADERUS (*Matth*) exscribit *Tiraquel-*
lum de Nobilitate. Ex Freinshemii indice
Samuel Pitiscus in prefat. in Curtium.

RADEVICUS de *Friderico* i. l. 2. c. ulti-
m. epistolam. 2. lib. 1. *Sidonii Apollinaris*,
pene omnem exscribit. *Savaro ad Epist. 2. l. 1.*
Apollinaris p. 7.

RAMUS (*Petrus*) ipsius Mathematica
sola bona, sed ipse non est *Autor Scaligeran.*
pag. 289. Voetius Disputation. Selectar. Tom. III.
pag. 686.

RAMIRESIUS (*Laurentius*) Pentecon-
tarcum desumpsit a *Franc. Sanctio Brocensi.*
Bailletus Jugem. des sagv. p. 225. part. second. de

Tom. second. Sed non dissimulandum quoque eum multa denuo inculcare, quæ jam notata ab aliis & observata, auctoriibus celatis, quod vitium ei commune est cum Marcilio Scaliger. ad Petr. Scriver. p. 167.

RHODIGINUS (Cælius) locum Ori Apollinis non addito, more suo, auctoris nomine in suas Antiquarum Lectionum farragine transcribit. *Hadr. Junius. Animadu. L. I. c. 1.* sublegit Muretum, uti conqueritur *Vxiar. Lect. L. III. c. 13 & 17.* tueri Rhodiginum conatur *Gul. Saldenus de libr. p. 154.*

RIVETUS (Andreas) Criticam suam sacram ex Possevino, Bellarmino, aliisque scriptoribus Pontificiis exscriptissime dicitur ex Labbeo *Apologia pro virgine Maria* multa haber ex sermonibus xxii. Cornelii de Snekiis de *virgine Maria* & ex Mariali Jacobi de Voragine. *Montanus communic.* refert *Baillet Jugem. des scavans Tom. II. pag. 96.*

ROLANDUS Parmensis quatuor suos Chirurgicos libellos ex Rogerio cum primis transcriptis. *Conringius Epistol. XI. pag. 99.*

Anno 1590. RUDIUS (Eustachius) opus quoddam edidit, quod de humani corporis affectibus dignoscendis, prædicendis, curandis, & conservandis librum primum inscriptis, illumque Sereniss. Senatui Veneto per summam impudentiam dicavit. Hunc librum

librum cum docti aliquot medici legissent,
qui H. Capivaccii auditores fuerant, sanctis-
ime affirmarunt, Rudium alienis ornatum
plumis in hominum conspectum prodiisse, il-
iusque libri omnia à Capivaccio suffuratum
esse: &c. Theodor. Angelutii Baetria. I. plag. IV. p. 10.

SALLUSTIUS multa à Græcis mutuatur,
quod & Quintilianus affirmat. Aldus Manu-
tius ad Sallust. pag. 392. in Bell. Iugurthin.
cap. 9. dein postera die &c. Hæc verba ex
Oratione Lælii, apud Festum in hanc Hi-
storiam transtulisse multaque alia à veteribus
sumsisse appareret, ut non sine causa olim hoc
Epigrammate eum incesserint.

*Et verba antiqui multum furate Catonis
Crispe, Iugurthinæ conditor Historiæ.*

Cyprian. Popma in Salust. p. 435. ed. Gruter.

SALMASIUS (Claudius) notas ad Rhodii
aras descripsit ex Holobolo Rethore Colomes.
Opuscul. pag. 138. Isaacus Vossius ad Pompenium
Melam p. 213. 214. multa ex Savarone descripsit
Colomes. Opusculor. c. 7. in libro de annis cli-
mactericis anonymum de limitibus describit.
Goesius in Indice in Scriptores Rei Agrariæ. v.
Fundus Sed est acrior Salmasii censor Goe-
sius uti patet in v. Groma, instructura, mate-
ria, Saltus, Subruncivi limites, Tetrans, Tortus,
Varatio Fluminis, Via consularis. suspectus est
Bailleto ac si notas in Tertullianum de Pallio

ex socii Iosia Mercuri Notis ineditis de-
scripsisset. Seconde partie du Tome second. p. 365.

SANDERUS (Antonius) in libris de scripto-
ribus Flandriæ multa exscripsit ex Dionysii
Harduini libro de scriptoribus Flandriæ in-
edito. Teijerius Biblioth. p. 72. Valer. Andreas
Biblioth. Belgic. p. 185.

SARISBERIENSIS (Joannes) multa ex Apulejo
desumpsit. Colvius in notis ad libr. de Dogm. Platon.

SASBOLDUS (Adamus) culpatur ac si in
Paulinas Epistolas Commentaria sua e Joan-
ne Hasselio delegisset sed defenditur a Vos-
mero. Valer. Andr. Bibl. Belg. p. 4.

SCALIGER (Julius Cæsar) sua ex Gyraldo
exscripsit, licet idem dicat, ipsum excusat. Leo
Allatius de patria Homer. cap. xv. p. 275. ex Joan-
ne Leone. Vossius apud Saldenum de libris p. 155.

SCALIGER (Josephus Justus) emenda-
tionem Gyraldi in Tibullum suo quasi jure
occupavit. J. Gebhardus in Tibull. cl. 5. l. 2.
Notas in Manilius à cl. viro Junio Ger-
mano. Vossii socero. Vossius Ep. XXIV. p. 73.
Idem Epist. LXV. pag. 105. Sed tantam, in-
quit, licentiam probare non possum, non magis
quam candorem, cum dissimulat quæ in antiquis
Varronis codicibus invenisset. Et cui persuaserit,
se in Festo corrigendo, non usum esse schedis Laeti-
dum ita supplet quæ desunt, prout in iis sæpi
schedis legebatur? Non hæc candidi animi fuerint.